D.D.G. n:% 31O /starro3/oRPC sicilia de

P<pesr

SICILIA 2014-2020

15 017 2018 B

Oggetto: organigramma e funzionigramma UMC, UCO, RID, RAP relativo al “Patto per lo sviluppo della Regione Siciliana” e del “Pianc di Azione e
Coesione (Programma Operativo Complementare) 2014-2020" per la parte di cui il DRPC Sicilio é Centro di Responsabilita.

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

PRESIDENZA
Il Dirigente Generale

lo Statuto della Regione Siciliana.

il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre
2013 recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale
europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo
di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo
per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del
Consiglio.

il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre
2013 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti
I'obiettivo “Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione” e che abroga il
regolamento (CE) n. 1080/2006.

il Regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 della Commissione del 7 marzo 2014 che
stabilisce norme di attuazione del Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo
e del Consiglio, recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul
Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo
rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul
Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca per quanto riguarda le metodologie per il
sostegno in materia di cambiamenti climatici, la determinazione dei target intermedi e dei
target finali nel quadro di riferimento dell’efficacia dell’attuazione e la nomenclatura delle
categorie di operazione per i fondi strutturali e di investimento europei.

il Regolamento delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014 che integra
il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio recante
disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul
Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo
per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo
regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli
affari marittimi e la pesca.

il Regolamento di esecuzione (UE) n. 1011/2014 della Commissione del 22 seitembre 2014
recante modalita di esecuzione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo
e del Consiglio per quanto riguarda i modelli per la presentazione di determinate
informazioni alla Commissione e le norme dettagliate concernenti gli scambi di informazioni
tra beneficiari e autorita di gestione, autorita di certificazione, autorita di audit e organismi
intermedi, pubblicato nella GUUE L 286 del 30.9.2014, pubblicato nella GUUE L 286 del
30.9.2014.

il Regolamento di esecuzione (UE) n. 821/2014 della Commissione del 28 luglio 2014
recante modalita di applicazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento

1



VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

europeo e del Consiglio per quanto riguarda le modalita dettagliate per il trasferimento e |a
gestione dei contributi dei programmi, le relazioni sugli strumenti finanziari, le
caratteristiche tecniche delle misure di informazione e di comunicazione per le operazioni e
il sistema di registrazione e memorizzazione dei dati.

il Regolamento Delegato (UE) n. 240/2014 della Commissione del 7 gennaio 2014 recante
un codice europeo di condotta sul partenariato nellambito dei fondi strutturali e
d’investimento europei.

la Delibera CIPE n. 10 del 28.01.2015, denominata  “Definizione dei criteri  di
cofinanziamento pubblico nazionale dei programmi europei per il periodo di
programmazione 2017/2020 e relativo monitoraggio. Programmazione degli interventi
complementari di cui all'art.1 comma 242 della legge n. 147/13 previsti nellaccordo di
partenariato 14/20.

la Delibera CIPE n. 94 del 06.11.2015, relativa a “Regione Siciliana — Programma di azione e
Coesione 2014/2020 Programma Complementare - | assegnazione di risorse.

la deliberazione n. 268 del 10.11.2015 con cui la Giunta regionale ha approvato il
documento di programmazione finanziaria del Piano di Azione e Coesione 2014-2020.

la Delibera CIPE n. 12 del 01.5.2018s, concernente“Programma complementare di Azione e
Coesione 2014-2020 - Assegnazione di risorse complementari per il completamento della
programmazione 2007/2013 ai sensi dell'art.1 comma 8/04 della legge di stabilitd per il
2016".

la deliberazione n. 185 del 17.5.2016 con cui la Giunta regionale, in particolare, ha
determinato di approvare I'aggiornamento e |a modifica della pianificazione strategica e
della dotazione finanziaria del Patto per la Sicilia 2016.

la deliberazione n. 223 del 22.6.2016 con cui la Giunta regionale ha determinato di
apportare modifiche alla deliberazione n. 185 del 17.5.2016 e la successiva deliberazione n.
299 del 10.9.2016.

la Delibera CIPE n. 26 del 10 agosto 2016, denominata “Fondo per lo sviluppo e la coesione
2014-2020 - Piano per il Mezzogiorno - Assegnazione Risorse”, pubblicata sulla Gazzetta
Ufficiale n. 267 del 15 novembre 2016, con la quale & stata determinata |'assegnazione
definitiva al “Patto per il Sud - Regione Siciliana”, della complessiva dotazione finanziaria di
2.320,4 milioni di euro a valere sulle risorse F.S.C. 2014-2020, nonché larticolazione dello
stanziamento per ogni area tematica nazionale.

il Patto per lo sviluppo della Sicilia” (Patto per il Sud), sottoscritto il 10 settembre 2016 ad
Agrigento dal Presidente del Consiglio dei Ministri e dal Presidente della Regione Siciliana,
ha identificato gli interventi prioritari e gli obiettivi da conseguire entro il 2017, indicati
nellAllegato “A” nel quale sono indicati I'importo complessivo degli interventi previsti,
suddivisi in cinque macro aree di intervento o settori prioritari: 1. Turismo e cultura - 2.
Infrastrutture - 3. Sviluppo Economico ed attivita produttive - 4. Ambiente - 5. Sicurezza,
legalita e vivibilita del territorio, e le risorse finanziarie previste per la loro attuazione.

la Deliberazione n. 301 del 10 settembre 2016 con la quale la Giunta Regionale ha
approvato lo schema del “Patto per lo sviluppo della Regione Siciliana” unitamente agli
acclusi prospetti allegato “A” e allegato “B” recante l'elenco degli interventi previsti e
specificamente per Settore Prioritario 2. Infrastrutture — Ambito d’intervento Viability —
Intervento Strategico messa in sicurezza delle infrastrutture viarie con finalita di Protezione
Civile (vie di fuga).

la deliberazione n. 304 del 21.9.2016 “Deliberazione n. 223 del 22.6.2016 ~ Ricognizione
interventi sulla viabilita secondaria e portualita regionale — programma di interventi”.

la deliberazione n. 378 del 08.11.2016: “Piano di Azione e Coesione (Programma Operativo
Complementare) 2014-2020 - Aggiornamento”.,

la deliberazione n. 383 del 22.11.2016: “deliberazione della Giunta regionale n. 378 del
08.11.2016: Piano di Azione e Coesione (Programma Operativo Complementare) 2014-2020
— Aggiornamento — modifica”.

la Deliberazione n. 4 del 11 gennaio 2017 Piano di Azione e Coesione (Programma Operativo
Complementare) 2014-2020 — Aggiornamento Documento.

la Deliberazione n. 5 del 11 gennaio 2017 con la quale la Giunta Regionale ha approvato il
documento “Fondo Sviluppo e coesione 2014-2020 Patto per il Sud - Descrizione del

2



VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

VISTA

Sistema di Gestione e Controllo (SIGECO) e in particolare I'Allegato “A” della suddetta
delibera nel quale & descritta |'articolazione della struttura che si occupera del sistema di
gestione e controllo, con individuazione degli organismi, dei centri di responsabilita e degli
uffici che costituiranno la Governance del “Patto per lo sviluppo della Regione Siciliana”,

la Deliberazione della Giunta regionale n. 20 del 18 gennaio 2017: Patto per lo sviluppo della
Sicilia (Patto del Sud) - Aggiornamento dell'elenco degli interventi contenuti nel documento
allegato B alla deliberazione della Giunta regionale n. 301 del 10 settembre 2016 — Modifica.
la Deliberazione n. 80 del 28.02.2017 con cui la Giunta regionale ha disposto di dare
mandato al Dipartimento regionale della Programmazione di modificare il documento Piano
di Azione e Coesione (Programma Operativo Complementare) 2014-2020 approvato con la
richiamata deliberazione n. 4/2017.

la circolare n. 3 del 16.02.2017 del Ragioniere generale del Dipartimento Bilancio e Tesoro
relativa agli adempimenti di natura finanziaria del Patto per il Sud.

la Deliberazione n. 107 del 06.3.2017 con cui la Giunta regionale ha approvato il documento
Piano di Azione e Coesione (Programma Operativo Complementare) 2014-2020 versione
marzo 2017.

la Deliberazione n. 198 del 18.5.2017 Fondo Sviluppo e Coesione 2014/2020. Patto per il
Sud della Regione siciliana. Sistema di Gestione e Controllo (SI.GE.CO.) - Versione maggio
2017.

la Deliberazione n. 438 del 18.9.2017 FSC 2014/2020 - Inserimento nel Patto per il Sud Sicilia
dell'area tematica “Rafforzamento PA”.

la Deliberazione n. 443 del 29.9.2017 FSC 2014/2020 Patto per il Sud della Regione siciliana.
Aggiornamento elenco degli interventi di cui all'Allegato B del Patto - Area tematica
"Infrastrutture' - Settore d'Intervento 'Viabilita (vie di fuga)' - Deliberazione della Giunta
regionale n. 29 del 21 gennaio 2017.

la Deliberazione n. 489 del 30.10.2017 Fondo Sviluppo e Coesione 2014/2020. Patto per il
sud della Regione siciliana. Sistema di Gestione e Controllo SI.GE.CO. - Ufficio Speciale
Autorita di Audit dei Programmi cofinanziati dalla Commissione Europea — Determinazioni.
la Deliberazione n. 493 del 30.10.2017 FSC 2014/2020 Patto per il Sud della Regione
siciliana. Aggiornamento elenco degli interventi di cui all'Allegato B del Patto - Settore
prioritario Infrastrutture - Deliberazione della Giunta Regionale n. 29 del 21 gennaio 2017 -
Fondo rotativo di progettazione.

la Deliberazione n. 494 del 30.10.2017 FSC 2014/2020 Patto per il Sud della Regione
Siciliana. Aggiornamento elenco degli interventi di cui all'Allegato B del Patto - Area
tematica Infrastrutture - Settore d'Intervento Sicurezza, legalita e vivibilita del territorio
(presidi di legalita) - Deliberazione della Giunta Regionale n. 29 del 21 gennaio 2017.

la Deliberazione n. 98 del 27.02.2018 Delibera CIPE n. 52 del 10 luglio 2017 - Piano di Azione
e Coesione Programma Operativo Complementare 2014/2020 - Presa d'atto.

la Deliberazione n. 104 del 06.3.2018 Piano di Azione e Coesione Programma Operativo
Complementare 2014/2020 - Asse 1 e Asse 10. Determinazioni.

il D.P. Reg. n. 718 del 16.02.2018 con cui il Presidente della Regione Siciliana ha conferito
all'ing. Calogero Foti I'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento della Protezione Civile
della Regione Siciliana per la durata di due anni.

il D.PRS. n. 12 del 14 giugno 2016 con cui si approva la rimodulazione degli assetti
organizzativi dei Dipartimenti Regionali.

che con DDG n. 527 del 08.8.2018 & stato conferito al dott. geol. Girolamo Gaudesi,
Dirigente di terza fascia del Ruolo Unico della Regione Siciliana, I'incarico di Responsabile
dello STAFFO3 — Unita di Monitoraggio e Controllo di questo DRPC.

che l'ing. Fausto Formosa, gia in servizio presso lo STAFFO1 di questo DRPC e stato posto in
quiescenza con decorrenza 01.9.2018 e che bisogna procedere alla nomina del nuovo
referente per la comunicazione di questo DRPC.

la nota prot 36723/54/DRPC Sicilia del 18.7.2018 con la quale & stata comunicata la
"ramissione dell'incarico” di componente UMC dell'ing. Fiorella Cappello, giusta nomina
DDG n. 114 del 22.6.2015.



RITENUTO

RITENUTO

RITENUTO

RITENUTO

Art. 1

Art. 2
Art. 3

di dover procedere alla sostituzione del funzionario ing.Fiorella Cappello con il funzionario
ing. Marcello Bellina del Servizio S 12 - Servizio Sicilia Sud ~ Orientale di questo DRPC,

di dover procedere all'inserimento dei funzionari Nunziata Maria Piscitello, Maria Giuseppa
Cina, Maria Carmela Palmeri, Luigi De Luca, Bartolo Mazzola e della sig.ra Graziella Randazzo
nell'organigramma e funzionigramma di questo DRPC per lo svolgimento delle attivita di
competenza.

di dover procedere alla modifica e sostituzione del DDG 104 del 18.4.2018 e
all'individuazione della ripartizione delle competenze in ordine alle procedure di attuazione
del “Fondo Sviluppo e coesione 2014-2020 - Patto per lo sviluppo della Regione Siciliana” e
del “Piano di Azione e Coesione (Programma Operativo Complementare) 2014-2020 di cui
questo Dipartimento & Centro di Responsabilitad, con Iindicazione puntuale delle
competenze dei rispettivi Servizi, Aree e Unita Operative per gli UCO (Uffici Competenti per
le Operazioni) e per la UMC (Unita di Monitoraggio e Controllo) e all'assegnazione delle
funzioni di RIO (Responsabile Interno Operazione).

di dover procedere all'individuazione della ripartizione delle competenze in ordine alle
procedure di attuazione del “Fondo Sviluppo e coesione 2014-2020 - Patto per lo sviluppo
della Regione Siciliana” Settore Prioritario 2. Infrastrutture — Ambito d’intervento Viabilitd —
Intervento Strategico messa in sicurezza delle infrastrutture viarie con finalita di Protezione
Civile (vie di fuga), e del “Piano di Azione e Coesione (Programma Operativo
Complementare) 2014-2020 Asse 2 Riduzione e gestione dei rischi ambientali (OT5)” per la
parte di cui questo Dipartimento & Centro di Responsabilita, con I'indicazione puntuale delle
competenze dei rispettivi Servizi, Aree e Unit3 Operative per gli UCO (Uffici Competenti per
le Operazioni) e per la UMC (Unita di Monitoraggio e Controllo) e all'assegnazione delle
funzioni di RIO (Responsabile Interno Operazione).

DECRETA

le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.

il DDG n. 104 del 18.4.2018 & modificato e sostituito dal presente decreto.

e approvato il seguente organigramma e funzionigramma assegnando le funzioni di uUMmc,
UCO, RAP e RIO per il “Patto per lo sviluppo della Regione Siciliana” Settore Prioritario 2.
Infrastrutture — Ambito d’intervento Viabilitd — Intervento Strategico messa in sicurezza
delle infrastrutture viarie con finalit di Protezione Civile (vie di fuga) e del “Piano di Azione
e Coesione (Programma Operativo Complementare) 2014-2020 Asse 2 Riduzione e gestione
dei rischi ambientali (OT5)” per la parte di cui questo Dipartimento & Centro di
Responsabilita, come di seguito elencato:

1. I'ing. Calogero Foti, Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Protezione
Civile, @ nominato RAP (Responsabile di Articolazione Programmatica) per il “Patto per
lo sviluppo della Regione Siciliana” Settore Prioritario 2. Infrastrutture — Ambito
d'intervento Viabilita — Intervento Strategico messa in sicurezza delle infrastrutture
viarie con finalita di Protezione Civile (vie di fuga) e del “Piano di Azione e Coesione
(Programma Operativo Complementare) 2014-2020 Asse 2 Riduzione e gestione dei
rischi ambientali (OT5)” per la parte di cui questo Dipartimento & Centro di
Responsabilita;

2. l'arch.  Cipriano Rolando Nugara - Dirigente Responsabile dell’Area A.2 Programmazione
e Bilancio coordina le attivita di programmazione e gestione per il “Patto per lo sviluppo
della Regione Siciliana” Settore Prioritario 2. Infrastrutture — Ambito d’intervento
Viabilita - Intervento Strategico messa in sicurezza delle infrastrutture viarie con finalita
di Protezione Civile (vie di fuga) e del “Piano di Azione e Coesione (Programma
Operativo Complementare) 2014-2020 Asse 2 Riduzione e gestione dej rischi ambientali
(OT5)" per la parte di cui questo Dipartimento & Centro di Responsabilita. -Per le attivita
connesse il succitato Dirigente si avvale della collaborazione del seguente
personale:sig.ra Maria Teresa Marano, ing. Sigismondo Costa, ing. Claudio Parasporo,
dott.ssa Nunziata Maria Piscitello, dott.ssa Maria Giuseppa Cina, arch. Salvatore Alleca,
sig. Girolamo Galizzi , dott. Luigi De Luca, dott. Bartolo Mazzola e sig.ra Graziella
Randazzo;



Art. 4

3. il dott. geol. Girolamo Gaudesi, Dirigente Responsabile dello STAFFO3, giusto DDG n. 527
del 08.8.2018 di conferimento incarico di responsabile della suddetta Unita, cura le
funzioni e le attivity della stessa provvedendo alle verifiche gestionali ed al
monitoraggio delle operazioni di competenza di questo CdR. Il sopra indicato Dirigente
& RAPM (Responsabile del Monitoraggio) e RC (Responsabile del Controllo). Nell'ambito
e per lo svolgimento di tali compiti il summenzionato Dirigente implementa il sistema
Caronte. Per le attivita connesse inoltre si avvale della collaborazione del seguente
personale: arch. Orsola Bonanno, dott.ssa Giovanna Aprile, dott.ssa Donatella Cannavo,
ing. Carmelo Arceri, sig. Carmelo Alfano, geom. Carmelo Giuseppe Saguto, sig.ra
Margherita Santagati, arch. Nicola Castello, dott.ssa Concetta Dottore, arch. Maria
Carmela Palmeri, arch. Daniela Giuliano, arch. Santo Caponnetto, ing. Marcello Bellina,
arch. Giovanni Ciavorella, arch. Maria Drago, ing. Rosario Oliva, ing. Salvatore Giuffrida,
geom. Carmelo Fanciullo, geom. Michele Di stefano, arch. Pasquale Amodeo;

4.il sig. Giovanni Motta, in servizio presso lo STAFFO1, & nominato Referente per la
comunicazione di questo Dipartimento e cura le attivita di comunicazione, informazione
e pubblicita relative al “Patto per lo sviluppo della Regione Siciliana” Settore Prioritario
2. |nfrastrutture — Ambito d’intervento Viabilita — Intervento Strategico messa in
sicurezza delle infrastrutture viarie con finalita di Protezione Civile (vie di fuga) e del
“piano di Azione e Coesione (Programma Operativo Complementare) 2014-2020 Asse 2
Riduzione e gestione dei rischi ambientali (OT5)” per la parte di cui questo Dipartimento
& Centro di Responsabilita. Per le attivita connesse il succitato referente si avvale della
collaborazione del sig. Marcello La Bua, del sig. Gaetano Savoca e del sig. Salvo
Tornabene;

5. l'arch. Alberto Vecchio - Dirigente Responsabile del Servizio 5.8 Interventi di difesa
attiva del territorio, nellambito del “Patto per lo sviluppo della Regione Siciliana”
Settore Prioritario 2. Infrastrutture — Ambito d'intervento Viabilita — Intervento
Strategico messa in sicurezza delle infrastrutture viarie con finalita di Protezione Civile
(vie di fuga) e del “Piano di Azione e Coesione (Programma Operativo Complementare)
2014-2020 Asse 2 Riduzione e gestione dei rischi ambientali (OT5)” per la parte di cui
questo Dipartimento & Centro di Responsabilitd, cura |'attuazione e svolge le funzioni di
Responsabile UCO e RIO. Per le attivita connesse il succitato Dirigente si avvale della
collaborazione del seguente personale: dott. Emanuele Sapienza, ing. Vincenzo
Salanitri, ing. Nunziatina Giuffrida e arch. Maria Concetta Boemi.

ai sensi dell'art. 68 comma 5 della legge regionale 21/2014, come sostituito dall’art. 98
comma 6 della LR. n.9 del 07/5/2015, il decreto sara pubblicato per esteso sul sito
istituzionale della Regione Siciliana entro sette giorni dalla emissioné a pena di nullita
dell’atto e successivamente nel sito www.euroinfosicilia.it.




o I R A E R IR TR U g e e D s )
IF}'IHH-'F.HH.‘H o it vl '| N ' i .“'r‘ o .I"'I‘ ‘."‘ ‘.“.I.l.-‘l!lw iy By T
Cy ey S .Wﬂmﬂh qmn' h@umﬂﬂ;i g s LT B
ol e ““ﬂ“’ﬂ*ﬂ haptrsd 10w mmummﬁﬁmw ”*," bl
BTN st M’ 'fl”- Bl o, Rt iy ’:HH:# m iy
| *m I hwmpuwummpw d-. m. QT

. um W Y oifirg 8) 3810l
‘ ; F' o ik, ‘|iﬂTﬂf *Iiﬂl‘,ﬂ" W\ tMi

||:‘II‘"::I\ ‘\ ‘mll -
F " i b byt g NS | o O
Tﬁ_ ! ux 'I'u‘ e KR ""hﬂ' ﬂ
;'hj-'{i '\',wm'g Tn*mﬂvl? WIW,W wuiuﬂid;ﬂ!- mi.hlﬂi nph‘iww l:'m ﬂ 1!!“” i
Iy D g mm qwﬁhﬁ g iy

baighitiud
WW+ mm ;r:f:nr Mots ﬂlﬂﬂli]ﬂh 1 jm L

ufmt H' t ,%
H" uh*qi

:ﬂ‘ﬂ-ﬁﬂﬂhﬂww ﬂqﬂ'l'“g " I"'r ﬁr

p ..
Wit -hmﬁﬂ b -humﬂ:mmg

Wit
.Hb‘l@ﬂﬁﬁ a.b'ﬂ'l“ Fm u.;.m I Nﬂﬁi“ (L lﬂ
#ﬂﬂrumi‘i :ﬂ-'lmﬂ;:-wﬂr ﬂhﬁﬂi L :5-'4:? 1;$§ﬁ§h& gﬂl i
wmwm mﬁ‘ m‘w w “ ,,n,;, i ‘ ﬁ Lm'.”w “,
™ -ﬂ'ms
n. w- iy m’\ 10 vy .hw .p.u vﬁ ‘“ﬁp ~;"

'Ami“'b-'n A 'mﬁw wpw
et ik an*mqm.miuwh bnw ? "

iy !\%H'w
"| ot
e B iefpbitras atylihs ul v i |
l# i e Tae el B ‘Hﬁﬂqlhﬂ' e 1 I,rnww‘ wils

-‘.H j ". ‘E prﬂ 3
g

: | ‘#ﬁl Erneer

A

byl I ” i l" |I ‘I‘I I I n |':i?llll ) 'w‘:
III‘ IH \“HI‘I | I| : i I:':flf‘l Iv:;- II I:Ifll:‘l}u‘l HHH:I* fI(H “ﬁllm 1«” : L&I‘nlh B .
”“IIHH IIIH ‘I;“ o lr";hl"ll' HLIﬂHw#* IlI

| i, ‘I :\Iu (1 i N “

!rwu#wmmtmm«d il ot w'%',,,.;- e e
Oy %‘ il i sagitin ﬁ':w“ it 04l gicye: s ST .,E;‘;.L,-g,'l : ;. ey
o 'df‘l’hw-r” -'jll'll" J‘Mh‘“lm ﬂi-‘mq.ﬂ. ! w‘mw 13 iﬂhﬁf i '.,; "Ilq MII ’l'ﬁﬂ"i g o :
By iz it el i y i1 A gt s T e eR
Kt wwmﬁw nu\rﬂ wwm mMmm& i .?ﬁ!“'l. S AR .=-ﬂ".,*
et i ﬁ;ﬂ 2 1 s WD i 106 | AR ;‘ e
' ﬁ" 7 [N 'rhl'ﬂl .'H"'"' ."‘-' '_'
.:ﬁ::' ”m *th",,f“r*"“ ST

plootlsind vl romplaligr « | 0 A 18 LR
q.:,.ﬁ..,. nmwwmpwwf Wi WAl L *,f -'*I‘hi#;*
il e 0 LN A5 o I I (ot o R e R
e e ot
e Mo R A ‘fﬁiyt.tvt"f S
RS s i o ORAIE L R
n | uﬂm%* s %T ol fr:: Mgt bt ) 1

%\

' i
o Sl J‘ﬁfi)nu ,‘,' 2 ul Jf-vj“ Wfl
SRR SRR ARy ) ]...uhb = RGO
gL w'mw:ﬂ i f" }:i‘;ﬁ{
'. .'I..'f. ’ !_'ﬂi i |!I

i) w L’ il

I ‘._ji;:'.T“ ol 5 |
T L Nt W Iy
\ '*""..'h; ¥ :r:f B h"'ﬁ". |
I ERY wl it \N&L‘. x “ ‘.1 .;K
o I
] ‘II f||'|-l: AN LA :mTIJ‘ ¥ ybh:“ f# '%A“
IR -yl -;"uu{
R T e %- o
po i TIR S H
: :



